
 

                                    2025年4⽉吉⽇  

伊丹塾 

【オーバーエクステンション戦略】セミナー 開催概要 

拝啓 

春⾵の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

この度新たに、新伊丹塾としてオーバーエクステンション戦略の論理に特化した、短期セミナーを

開催いたしますので下記にご案内申し上げます。 

伊丹敬之 教授はこれまで、2017年より伊丹塾としてさまざまな⻑期経営研修プログラムを主宰して

こられました。それから8年、2025年6⽉からはより短期のプログラムを多数企画し、またオンライン

受講も可能にする部分を作るなど、伊丹塾の内容を⼀新いたします。 

 その第⼀弾である当セミナーは、新著「無理はせよ、無茶はするな」を課題図書に、２⽇間の⽇程に

てケースディスカッション、⾃社事例分析も⾏う贅沢な内容となっておりますので、是⾮ご参加いただ

ければ幸いです。シラバスなど添付資料をご覧いただき、ご不明点などございましたらstudis Webサイ

トお問い合わせフォームよりお気軽にお問い合わせください。       

敬具                            

記 

１. ⽇ 程  ︓ 2025年7⽉＿6⽉ （全2回） 
第 1 回 2025 年 6 ⽉ 6 ⽇(⾦)   

第 2 回 2025 年 7 ⽉ 8 ⽇(⽕) 
＊終了後は毎回⾃由参加の懇親会を開催いたします 

 

2. 時 間    ︓ 14:00~17:30（開場 13:45〜） 
 

3. 講 師   ︓ ⼀橋⼤学 名誉教授 伊丹 敬之 ⽒ 
 

4．受 講 対 象︓ オーバーエクステンション戦略の論理を学びたい⽅。特に階層、専⾨を問いません。 
5．開 催 形 式︓ ハイブリット形式（オフライン/オンライン） 
  

6．定 員 数  ︓ 20名（先着順）  
 

7．会 場   ︓ 6⽉6⽇（⾦）⾚坂インターシティコンファレンス（予定） 
         7⽉8⽇（⽕）イイノホール＆カンファレンスセンター（予定） 
 

8．受 講 料  ︓ 16万円（税別）＊ テキスト代含む ＊懇親会費は含みません 
 

9．お申込み  ︓ 下記 URLよりお申し込みください。 
         https://forms.gle/ZziMB7uzyg6TapE1A 
 

ご不明点などござましたら studis Web サイトのお問い合わせフォームよりお知らせ 
ください。                              

 以上 

https://forms.gle/ZziMB7uzyg6TapE1A

